Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2018 г. N 720

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИСВОЕНИЮ ЗВАНИЯ
"ПОЧЕТНЫЙ ЖИТЕЛЬ ГОРОДА НАХОДКИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации
Находкинского городского округа
от 16.06.2020 N 688, от 15.04.2022 N 455,
от 25.11.2022 N 1798)

На основании ст. 48 Устава Находкинского городского округа, в целях реализации решения Думы Находкинского городского округа от 27.04.2005 N 375 "Об утверждении Положения о порядке присвоения звания "Почетный житель города Находки" администрация Находкинского городского округа постановляет:
1. Создать комиссию по присвоению звания "Почетный житель города Находки" (далее - Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии:

	Пакуля Л.А.

	заместитель руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агрицкая Н.Г.

	руководитель аппарата администрации Находкинского городского округа;

	Евстратов В.Н.

	депутат Думы Находкинского городского округа (по согласованию);

	Зиненко Е.В.

	начальник управления муниципальной службы и кадров администрации Находкинского городского округа;

	Кузнецов А.В.

	председателя Думы Находкинского городского округа (по согласованию);

	Краснощеков Г.В.

	первый заместитель главы администрации Находкинского городского округа;

	Мильченко А.И.

	депутат Думы Находкинского городского округа (по согласованию);

	Пестерева И.А.

	Почетный житель города Находки (по согласованию);

	Седых С.П.

	депутат Думы Находкинского городского округа (по согласованию)

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления "О создании комиссии по присвоению звания "Почетный житель города Находки" оставляю за собой.

Врио главы Находкинского городского округа
Б.И.ГЛАДКИХ

[bookmark: _GoBack]